vigenti.----------------------
CAPITALE SOCIALE---------------------------------------------------------------
Articolo 5-------------------------------------------------------------------------------
5.1. Il capitale sociale minimo è fissato in Euro 120.000,00
(centoventimila virgola zero zero) ed è suddiviso in quote ai sensi di
legge e può essere aumentato con deliberazione
dell’Assemblea.------------
5.2. Possono essere conferiti tutti gli elementi dell’attivo suscettibili di
valutazione economica, ivi compresi beni in natura e crediti, inclusa